

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº 527 , DE 20 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. FRANCISCO BARROS DIAS, da 3ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para responder pela Direção do Foro, no dia 26/11/2007, em razão de afastamentos do MM. Juiz Federal Dr. IVAN LIRA DE CARVALHO, para compor este Tribunal, e do MM. Juiz Federal Dr. EDILSON PEREIRA NOBRE JÚNIOR, para participar de reunião da Comissão Examinadora do IX Concurso Público para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª Região, em Recife-PE.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ BAPTISTA DE ALMEIDA FILHO PRESIDENTE